

czwartek, 20.06.2024

Dziękuję WOLONTARIUSZOM ☒

W naszej szkole czwartek był dniem podziękowań, rozdawania nagród, wyróżnień... Po wyjściu z auli przyszła do mnie grupa wolontariuszy z konkretnym pytaniem: Dlaczego nie rozdaliśmy certyfikatów podczas tego wydarzenia? Dlaczego nie podziękowaliśmy wszystkim wolontariuszom?

Natychmiast pojawiła się odpowiedź kilku osób z grupy: Bo nie pomaga się dla podziękowań i nagród!

Przyznam, że w tym momencie po raz kolejny uświadomiłem sobie, że warto prowadzić wolontariat! Warto, bo większość tych młodych ludzi myśli właśnie w ten sposób!

Pytanie, które wraca podczas różnych spotkań, kursów, wykładów, dni wolontariatu: Czy trzeba dziękować?!

Uważam, że TAK! Trzeba pokazywać, że dobra jest więcej, że bezinteresowność ISTNIEJE i ma się dobrze w naszym społeczeństwie.

Moim wolontariuszom już dziś obiecuję, że za rok rozdamy certyfikaty publicznie, by pokazać jak wielu z WAS poświęca swój czas, by pomagać!

Pomagać nie tylko na terenie szkoły!

Nie tylko w czasie roku szkolnego!

Przede wszystkim nie dla PODZIĘKOWAŃ!

Pozwolę sobie na krótkie podsumowanie tego roku szkolnego

230 wolontariuszy z naszej szkoły (rozdawanie dyplomów potrwa kilkanaście minut)

60 wolontariuszy absolwentów naszej szkoły

PRAWIE 300 osób w szkolnym wolontariacie - nieskromnie stwierdzę, że jesteśmy pewnie w pierwszej 10 w całej POLSCE pod względem ilości zaangażowanych osób

58 rodziców, nauczycieli, mieszkańców Strzeszyna wspierających nas finansowo

24 wolontariuszy kierowców - rodzice, mieszkańcy Strzeszyna

34 organizacje pozarządowe, z którymi współpracujemy

Organizacja corocznego eventu DZIEŃ DOBRA, który gromadzi ponad 10 000 osób!

Kilka ton zebranych ubrań

Kilka ton zebranych elektrośmięci

Dziesiątki tysięcy przedmiotów, które pojawiły się na naszych półkach charytatywnych

Setki litrów zebranych nakrętek

Udział w ogólnopolskich akcjach, projektach i konkursach grantowych

2023/2024 Wyróżnienie dla naszego SKC na Gali Banku Miłosierdzia

III miejsce w ogólnopolskim konkursie Dobra jest Więcej

Ponad 60 akcji i stałych zaangażowań w całym roku - wspomnijmy choćby cotygodniową DOBRĄ ŚRODĘ, Półki Charytatywne, Adopcję zakupową, Zbiórki żywności, Paczkę z klasą i dziesiątki innych

Nie pomagamy od święta - co tydzień, tydzień w tydzień wolontariusze przygotowują zakupy dla zaadoptowanych rodzin

Sami pozyskujemy środki finansowe

W tym roku z pomocą dotarliśmy do ponad 2 000 osób w Polsce, a kilkuset osób poza granicami kraju

Bierzemy udział w eventach dotyczących wolontariatu, podejmujących tematykę wolontariatu

Działamy w internecie - Instagram, TikTok, YouTube, Facebook, strona www.skcstrzeszyn.pl

W tym roku powołaliśmy do życia e-wolontariat!

I na końcu krótkie sprawozdanie finansowe (comiesięczne dostępne jest na naszej stronie). Od września do maja zebraliśmy:

76 209,78 zł

Dziękuję wszystkim, którzy zgłaszają nas do różnych konkursów :) Od kilku lat rezygnuję z udziału, bo uważam, że robimy na prawdę dużo i jeśli jakkolwiek konkurs ma pokazać grupę, która działa, to organizatorzy sami zadadzą sobie trud, by przejrzeć nasze strony i zweryfikować treść z działaniem :) i docenią tych młodych ludzi!

Odpowiadając na pytanie: Czy trzeba dziękować? Trzeba i niniejszym to czynię!

Dzieciaki, droga młodzieży, rodzice, nauczyciele - JESTEŚCIE WIELCY! Życzę WAM dobrych wakacji, naładowania akumulatorów, bo od września czeka nas ciężka praca (w wakacje również adopcja zakupowa)! Podjęliśmy się kolejnego dużego projektu APLIKACJA MOBILNA Dobra jest więcej - dziękuję sponsorom za środki finansowe - aplikacja w budowie!

Dobrych WAKACJI

Krzysztof Tomiak